
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я  № 45 

від 03 жовтня 2018 року  

м. Заставна  

 

Про надання одноразової  

матеріальної допомоги 

 

Розглянувши заяви жителів м.Заставна: Пазюк Марії Василівни, 

вул.Молдавська, 47 А; Бондаренко Наталії Іванівни, вул.Гагаріна, 7/2; Паук 

Наталії Йосипівни, вул.Буковинська, 12; Дери Марії Володимирівни, 

вул.Чорновола, 2/17; Чайки Ганни Миколаївни, вул.Прутська, 1; Хортюк Софії 

Дмитрівни, вул.Івасюка, 19 А; Яворської Марії Іванівни, вул.Незалежності, 9; 

Миронів Галини Іванівни, вул.Зелена, 5; Гаврилецького Іллі Івановича, 

вул.Незалежності, 58/3; Загарій Василини Іванівни, вул.Незалежності, 1 А/1; 

Синюк Катерини Дмитрівни, провул.Гагаріна, 3/1, про надання матеріальної 

допомоги, відповідно до Положення про порядок надання одноразової 

матеріальної допомоги незахищеним верствам населення, учасникам АТО, 

жителям міста Заставна, що опинилися в складних життєвих обставинах, 

затвердженого рішенням третьої позачергової сесії міської ради VII скликання 

№ 63/3-2016 від 29 січня 2016 року, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради –   

  В И Р І Ш И В: 

1. Надати матеріальну допомогу в сумі 14 000 (чотирнадцять тисяч) 

гривень наступним жителям м.Заставни:  

1. Паук Наталії Йосипівні – не працює, здійснює догляд за дитиною-

інвалідом, має дитину до трьох років, кошти потрібні на лікування та 

реабілітацію дітей – 3000 грн. 

2. Хортюк Софії Дмитрівні – пенсіонерці, останнім часом важко хворіє, 

кошти потрібні для дороговартісного лікування – 3000 грн. 

3. Миронів Галині Іванівні – на утриманні двоє малолітніх дітей, кошти 

потрібні для лікування сина, інваліда дитинства, Мироніва Івана Андрійовича, 

– 3000 грн. 



4. Гаврилецькому Іллі Івановичу – студенту ВПУ №24, особі з числа дітей, 

позбавлених батьківського піклування, кошти потрібні для придбання товарів 

першої необхідності – 3000 грн. 

5. Пазюк Марії Василівні – пенсіонерці, син якої останнім часом важко 

хворіє, кошти потрібні на лікування Пазюка Костянтина Ілліча – 1000 грн. 

6. Загарій Василині Іванівні – пенсіонерці, здійснює догляд за дитиною 

інвалідом, кошти потрібні на лікування дочки – 1000 грн. 

2. Відмовити у наданні одноразової матеріальної допомоги наступним 

громадянам: 

1. Синюк Катерині Дмитрівні  

2. Бондаренко Наталії Іванівні  

3. Дері Марії Володимирівні  

4. Чайці Ганні Миколаївні  

5. Яворській Марії Іванівні. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на фінансово-

економічний відділ міської ради. 

 

 

 


